

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 14/01/2022 15:47

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 198571812

COTAÇÃO Nº 13237 - LABORATÓRIO - HMI -JAN/2021

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacesopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	25/12/2021	30 ddl	CIF	null
2	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	25/12/2021	30 ddl	CIF	null
3	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena - (62) 30882080 vendas01@hospstech-go.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/12/2022	30 ddl	CIF	VENDEDORA: KELLY EMAIL: LICITACAO02@HOSPTECH-GO.COM.BR
4	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	30/12/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - UNIDADE	38054	-	CURATIVO POS COLETA TRANSPARENTE ROLO CX C/ 500 - FIRST - FIRST	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 2 e 3 Não responderam o e-mail de homologação.	R\$ 0,0298	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 149,0000	Tiago Farias De Souza 28/12/2021 13:39
3 CUBETAS PARA COAGULOMETRO COM LIMALHA CX/100 UNIDADES - CAIXA	38101	-	CUBETAS RED COM MIXER METALICO CX C/100 - CLOT - CLOT	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		1 Caixa	R\$ 120,0000	Tiago Farias De Souza 28/12/2021 13:39
<b>Total Parcial:</b>											5001,0	R\$ 269,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 FITA INDICADORA DE PH 0 -14 - UNIDADE	5191	-	PAPEL INDICADOR DE PH 0-14, CRAL	CX	H M Borges	null	;Fornecedor 1 Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 50,0000	Tiago Farias De Souza 28/12/2021 13:39
11 TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE	38360	-	TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	CX	H M Borges	null	;Fornecedor 1, 2 e 5 Não responderam o e-mail de homologação. Fornecedor 3 Não atende a condição de pagamento/prazo. Fornecedor 4 não atinge valor de	R\$ 63,0000	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 630,0000	Tiago Farias De Souza 28/12/2021 13:39

faturamento mínimo,

12	TUBO CONICO DE PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML - UNIDADE	18098	-	TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL	PCT	H M Borges	null	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 210,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza 28/12/2021 13:39
												<b>Total Parcial:</b>	1011,0	R\$ 890,0000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML	4455	-	COLETOR ESTERIL 50 ML S/PA - CRAL	UND	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000		1500	Unidade	R\$ 570,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza 28/12/2021 13:39
6	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE	4470	-	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB	CAIXA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000		2	Unidade	R\$ 80,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza 28/12/2021 13:39
7	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES,	4532	-	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT	PACOTE	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000		5	Pacote	R\$ 77,5000	Usuário: Tiago Farias De Souza 28/12/2021 13:39
8	REAGENTE TEMPO DE ATIVIDADE DE PROTROMBINA (TAP) -> KIT PARA DETERMINACAO DO TEMPO DE PROTROMBINA (TAP), METODO DE QUICK, EM UM SO ESTAGIO, CX/1000 TESTES - CAIXA	33563	-	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		4	Caixa	R\$ 480,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza 28/12/2021 13:39
9	SORO ANTI-B - UNIDADE	39405	-	ANTI SORO B 10ML - EBRAM	FRASCO	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		2	Unidade	R\$ 48,0000	Usuário: Tiago Farias De Souza 28/12/2021 13:39
10	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM SOUN - CAIXA	38208	-	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON	CAIXA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	null	R\$ 45,9200	R\$ 0,0000		4	Caixa	R\$ 183,6800	Usuário: Tiago Farias De Souza 28/12/2021 13:39
												<b>Total Parcial:</b>	1517,0	R\$ 1,439,1800

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS	38114	-	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE, BIOBASE	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	R\$ 2,6670	R\$ 0,0000		300	Unidade	R\$ 800,1000	Usuário: Tiago Farias De Souza 28/12/2021 13:39
												<b>Total Parcial:</b>	300,0	R\$ 800,1000
												<b>Total Geral:</b>	7829,0	R\$ 3,398,2800

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
Dinei Cajueiro da Silva  
Coordenador de Compras  
Igh